DSA8300 采样示波器
80C00 光接口模块产品技术资料
泰克 80C00 光接口采样模块安装在 DSA8300 数字串行分析
仪采样示波器中时 1，为电信应用 (125 Mb/s - 44.50 Gb/s) 和
数据通信应用（千兆位以太网、10 GbE、40 GbE、100 GbE、
光纤通道到 16 GFC 及 InfiniBand）提供了完整的光测试解决
方案，同时提供了通用光器件测试功能。 其它模块功能包括
光电转换器、平均功率监测仪、一台或多台参考接收机滤波

支持的滤波速率和时钟恢复
cn.tektronix.com   9
订货信息
有关 80C00 光接口采样模块的更多详细信息，请从 www.Tektronix.com 下载《DSA8300 数字串行分析仪、80C00 系列采样模块、80E00 系
列采样模块和 80A00 模块规格技术参考》（泰克部件号 077-0571-xx）。
80C00 型号
80C07B 多速率数据通信和电信模块
80C08D 多速率宽波长高灵敏度 10 Gb/s 模块
80C10C 25 Gb/s、40 Gb/s 和 100 Gb/s 多速率数据通信和电信模块
80C11B 多速率 10 Gb/s 数据通信和电信模块
80C12B 多速率宽波长高灵敏度数据通信和电信模块
80C14 多速率高灵敏度数据通信和电信 10 Gb/s 和 14 Gb/s 模块
80C15 单模/多模多速率数据通信和电信 25 Gb/s 和 100 Gb/s 模块
选项
80C07B
80C07B 标配 2.488 Gb/s 和 2.500 Gb/s 滤波器。 此外，用户必须选择下面其中一种滤波器选项：
选项 F1 155, 622 Mb/s
选项 F2 155, 1063 Mb/s
选项 F3 155, 1250 Mb/s
选项 F4 155, 2125 Mb/s
选项 F5 622, 1063 Mb/s
选项 F6 622, 1063 Mb/s
选项 F7 622, 2125 Mb/s
选项 F8 1063, 1250 Mb/s
选项 F9 1063, 2125 Mb/s
选项 F10 1250, 2125 Mb/s
选项 CR1 155、622、1063、1250、2125、2488、2500 和 2666 Mb/s 时钟/数据恢复
80C08D
选项 CR1 9.953、10.31 Gb/s 时钟恢复
选项 CR2 10.31、10.52 Gb/s 时钟恢复
选项 CR4 连续速率时钟恢复，支持 9.8 - 12.6 Gb/s 范围中任何标准速率或用户自定义速率
产品技术资料
10   cn.tektronix.com
80C10C
80C10C 有三种配置（选项 F1、F2 或 F3）。 用户必须与模块一起订购其中一个选项。
选项 F1 25.781、27.952、39.813、41.25、43.018 Gb/s 滤波器，70 GHz 全带宽
选项 F2 25.781、27.952 Gb/s 滤波器，55 GHz 全带宽
选项 F3 39.813、41.25、43.018 Gb/s 滤波器，80 GHz 全带宽
选项 HSPR 选项 HSPR（高灵敏度光电接收机）提供了第二个更加灵敏的单模光学输入，支持 40 Gb/s 和 100 (4 x 25)
Gb/s 标准的典型功率电平。
该选项还在模块上提供了多个差分电接口输出（50 Ω、AC 耦合、差分 2.92 mm 插座式连接器），最高支持
44.5 Gb/s，最大差分时延 1 ps。
选项 HSPR 的典型用途是在使用泰克 BERTScope 时提供光学 BER 测试。
这个选项可以兼容选项 F1–F3，但与选项 CRTP 只能二选一
选项 CRTP 该选项在模块前面板上提供了多个差分时钟恢复捡拾 (CRTP) 电接口输出（50 、AC 耦合、差分 2.92 mm
插座式连接器），最高支持 44.5 Gb/s，最大差分时延 1 ps。
这个选项可以兼容选项 F1–F3，但与选项 HSPR 只能二选一
80C10CE2
捆绑订货 捆绑订货配置包括 80C10C 外加一个 80E11X1 单通道 70+ GHz 电接口模块（这个捆绑套件的订货选项
与 80C10C 相同）。
80C11B
选项 CR1 9.953 Gb/s 时钟恢复
选项 CR2 9.953、10.66 Gb/s 时钟恢复
选项 CR3 9.953、10.71 Gb/s 时钟恢复
选项 CR4 连续速率时钟恢复，支持 9.8 - 12.6 Gb/s 范围中任何标准速率或用户自定义速率
选项 01 ER Calibrated（在与新模块一起订购时）；该模块将只在装有 Windows XP 或 Windows 7 操作系统的主机
及固件版本在 5.0 以上的示波器上运行。
可以作为现有模块的升级程序订购 ER Calibrated；订购选项 01 + 选项 IFC（出厂时安装）；要求出厂时
安装；该模块将只在装有 Windows XP 操作系统的主机及固件版本在 5.0 以上的示波器上运行。
80C12B
80C12B 模块为测量指定成套标准提供了用户选择的滤波器选项。 共有三种模块配置，在订货时必须指明配置：
选项 10G 为 8.5 - 11.4 Gb/s 所有标准速率提供了光学参考接收机( ORR) 滤波器。
选项 F0-F12 为数据速率在 155 Mb/s - 7.373 Gb/s 之间的标准提供了四种"支路"滤波器。在订购模块时选择四种滤波器选项。
选项 10GP + 任意三种 F1-F12 滤波器，为 8.5 - 11.3 Gb/s 之间所有标准速率外加三种选定支路标准速率提供了光学参考接收机 (ORR) 滤
波器。
80C00 光接口模块
cn.tektronix.com   11
选项 F0 没有滤波的 12 GHz 带宽和 8 Gb/s 28